
 
      Agli studenti e alle famiglie 

A tutto il personale Docente e ATA 

 A tutti i portatori di interesse 

al Direttore SGA 

AL SITO 

All’Albo 

 

Oggetto: pubblicazione aggiornamento PTOF 2022/2025 annualità 2022/2023 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il proprio Atto d’indirizzo per la predisposizione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025 

e aggiornamento dello stesso; 

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 67, nella seduta del 14/11/2022, di approvazione 

dell’aggiornamento del PTOF 2022/2025 annualità 2022/2023 e relativi allegati;  

DISPONE 

la pubblicazione dell’aggiornamento del PTOF 2022/2025, annualità 2022/2023, e allegati sul sito dell’I.I.S. 

“G.B. Impallomeni” www.iisimpallomeni.edu.it/ nella sezione Istituto - PTOF. 

La pubblicazione all’Albo del presente provvedimento assume valore di notifica a tutti gli interessati. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Francesca Currò 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 
 

http://www.iisimpallomeni.edu.it/



		2023-01-09T18:44:21+0100
	FRANCESCA CURRO'




